

Kupní smlouva - Zálohový list č. 171036/OND

Číslo obj. odběratele:

Montáž NO+BL (Doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů)

Dodací adresa: Letenská 123/4, 118 51 Praha 1-Malá Strana

Prodávající:
NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o.
Sokolovská 1288/166
180 00 Praha 8-Libeň
IČ: 26142716
DIČ: CZ26142716

Kupující:
Ústav pro jazyk český AV ČR, v. v. i.

Letenská 123/4
118 51 Praha 1-Malá Strana
IČ: 68378092
DIČ: CZ68378092

Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Č.	Řada	Kód	Název	Ks	Cena	Cena celkem
1	ANTARES	2091 N ALINA (B, BN)	Čalouněná jednací židle, černý ocelový rám, stohovatelná 5 kusů, nosnost 120 kg, látka židle BN-14 červená	3,00	1 496,00	4 488,00
2	ANTARES	ORIONE	Věšák kovový černý	1,00	1 499,00	1 499,00
3	KOVY	I3/50 komaxit	Impuls - Stolová noha s rektifikací, 50×50 mm, v=725 mm	1,00	393,00	393,00
4	Multi-line Kovy	AT-MUE80	Atyp elektrokanál pro hloubku stolu 800 mm, l=1700 mm	1,00	805,00	805,00
5	Multi-line Kovy	MU080	Stolová podnož pro hloubku stolu 800 mm (pár)	2,00	2 025,00	4 050,00
6	Multi-line Kovy	MUE80	Elektrokanál pro hloubku stolu 800 mm, l=990 mm	1,00	375,00	375,00
7	Multi-line Kovy	MUPL	Plechová vložka 610×56×2 mm (2 ks), vratový šroub M6×40 (4 ks), plastová matice (4 ks), vruty	2,00	285,00	570,00
8	Multi-line Kovy	MUTR1900PC	Trnož pro stolovou desku 1 900 mm, l=1 888 mm, pro uchycení PC nosiče Z32	4,00	1 010,00	4 040,00
9	Multi-line Kovy	Z32	Nosič PC 443×177 mm	1,00	827,00	827,00
10	S-LINE	AT-CD19	Atyp čelní deska 1680x200x18 mm, 2x držák	1,00	1 598,00	1 598,00
11	S-LINE	AT-JD-S2/ROH	Atyp jednací deska roh 750x750x25 mm	1,00	1 760,00	1 760,00
12	S-LINE	AT-SK SESTAVA 160	Atyp sestava skříní 1600x600x750 mm, společná půda kuch. pracovní deska	1,00	12 860,00	12 860,00
13	S-LINE	K4Z-P	Kontejner 4 zásuvky, pojízdný	2,00	4 740,00	9 480,00
14	S-LINE	KS05/19	Deska na psací stůl 1900x800x25 mm	2,00	2 040,00	4 080,00
15	S-LINE	SK221D	Skř.vysoká dveře	2,00	5 781,00	11 562,00
16	S-LINE	SK221DS	Skř.vysoká dveře/sklo	1,00	6 416,00	6 416,00
17	S-LINE	SK221G	Skř.vysoká dveře šatní	1,00	5 570,00	5 570,00

Celkem

70 373,00

Č.	Řada	Kód	Název	Ks	Cena	Cena celkem
1	ANTARES	2091 G ALINA (B, BN)	Čalouněná jednací židle, šedý ocelový rám, stohovatelná 5 kusů, nosnost 120 kg, látka židle BN-14 červená	20,00	1 574,00	31 480,00
2	HOBIS2012 Uni	UJ 1200	UJ 1200.Stůl jednací rovný 120cm, bez průchodek BUK	3,00	3 590,00	10 770,00
3	HOBIS2012 Uni	UJ 800	UJ 800.Stůl jednací rovný 80cm, bez průchodek BUK	1,00	3 470,00	3 470,00
4	S-LINE	POL 40	Police volná se 4 nosiči	3,00	175,00	525,00
5	S-LINE	POL 80	Police volná se 4 nosiči	3,00	260,00	780,00
6	S-LINE	SK 75D	Skř.dolní dveřová	1,00	2 982,00	2 982,00
7	S-LINE	SK 75D2	Skř.dolní 1/2 dveře P	1,00	2 031,00	2 031,00
8	S-LINE	SK111D	Skř.střední dveřová	1,00	4 118,00	4 118,00
9	S-LINE	SK111D2	Skř.střední 1/2 dveře P	2,00	2 732,00	5 464,00
10	S-LINE	SK111P	Skř.střední policová	1,00	3 448,00	3 448,00
<i>Celkem</i>						<i>65 068,00</i>

2. Cena dodávky

Cena zboží bez DPH	135 441,00
Montáž (doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů) 8,7 %	11 783,40
Sleva 8,0 %	-10 835,30
Cena po slevě	136 389,10
Cena celkem bez DPH	136 389,10
DPH 21 %	28 641,70
Cena celkem s DPH	165 030,80
Zaokrouhlení	0,20
Cena k úhradě	165 031,00

3. [REDACTED]
4. Při změně nebo odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH.
5. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.
7. Faktura (daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem NO+BL.
8. Termín dodání: **4. - 5. týdnů od podpisu kupní smlouvy**

V Praze dne: 31. 10. 2017

 Za prodávajícího

V.....dne.....

 Za kupujícího